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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 16:33 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
24.02.2024 - 16:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:09.36 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 1:11.50 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:12.23 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:19.71 ZORINA Daria UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:36.99 GÓRECKA Maja 04411 Katowice 17.02.2018
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:41.53 231 47.29 54.24
MISTRZ

2. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 1:49.65 183 51.78 57.87
3. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.11 154 53.67 1:02.44
4. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 1:58.38 146 56.66 1:01.72

11 - 12 lat

1. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:27.61 360 41.15 46.46
MISTRZ

2. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:28.82 346 41.77 47.05
3. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:31.39 317 43.51 47.88
4. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 1:31.44 317 42.81 48.63
5. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:31.60 315 44.26 47.34
6. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:32.87 302 43.84 49.03
7. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:33.22 299 44.36 48.86
8. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 1:33.84 293 44.70 49.14
9. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 1:34.25 289 45.02 49.23

10. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:34.54 286 44.62 49.92
11. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:34.72 285 44.05 50.67
12. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 1:35.11 281 44.05 51.06
13. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:35.56 277 46.14 49.42
14. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.62 277 45.63 49.99
15. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 1:36.91 266 45.87 51.04
16. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:37.22 263 47.05 50.17
17. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 1:39.77 244 47.48 52.29
18. WOŹNIAK Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:40.58 238 48.60 51.98
19. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 1:41.27 233 47.27 54.00
20. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:47.02 197 49.24 57.78
21. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 1:51.33 175 54.04 57.29
22. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.48 175 52.38 59.10
23. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 1:52.49 170 53.95 58.54
24. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:52.75 169 53.85 58.90
25. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 1:52.78 169 54.36 58.42
26. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:55.80 156 55.83 59.97
27. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:56.46 153 54.92 1:01.54
28. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 2:00.87 137 55.54 1:05.33
29. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.39 120 1:00.74 1:05.65
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

13 - 14 lat

1. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:15.04 573 35.96 39.08
MISTRZ

2. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:20.42 466 37.23 43.19
3. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 1:21.62 445 38.10 43.52
4. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:24.55 401 40.00 44.55
5. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:25.61 386 40.11 45.50
6. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:25.63 386 40.62 45.01
7. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:26.42 375 40.80 45.62
8. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.45 362 41.34 46.11
9. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:27.71 359 41.69 46.02

10. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 1:28.45 350 42.29 46.16
11. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.51 349 42.57 45.94
12. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:32.34 307 44.44 47.90
13. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.31 298 43.24 50.07
14. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:34.23 289 43.69 50.54
15. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:37.36 262 46.00 51.36
16. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:38.45 254 47.26 51.19
17. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:38.53 253 46.55 51.98
18. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:38.67 252 45.55 53.12
19. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:38.76 251 46.67 52.09
20. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:39.17 248 46.49 52.68
21. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 1:39.84 243 47.49 52.35
22. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:40.10 241 47.77 52.33
23. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:41.95 228 45.60 56.35
24. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 1:50.42 180 53.19 57.23

15 - 16 lat

1. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.56 562 35.57 39.99
MISTRZ

2. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 1:18.79 495 37.05 41.74
3. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 1:19.62 480 37.36 42.26
4. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:20.99 456 38.51 42.48
5. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:21.18 453 38.80 42.38
6. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.53 431 38.93 43.60
7. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:23.31 419 38.74 44.57
8. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:24.39 403 40.09 44.30
9. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:25.87 382 40.72 45.15

10. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 1:26.38 376 40.67 45.71
11. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:26.59 373 40.95 45.64
12. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 1:29.38 339 41.02 48.36
13. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:32.15 309 40.84 51.31
14. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 1:36.46 270 44.65 51.81
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. SZOPA Marta 00 AZS AWF Katowice 1:12.52 635 34.28 38.24
MISTRZ

2. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:15.04 573 35.96 39.08
3. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.56 562 35.57 39.99
4. MIELNIK Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:15.70 559 35.58 40.12
5. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 1:18.79 495 37.05 41.74
6. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 1:19.62 480 37.36 42.26
7. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:20.42 466 37.23 43.19
8. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:20.99 456 38.51 42.48
9. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:21.18 453 38.80 42.38

10. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 1:21.62 445 38.10 43.52
11. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:21.79 443 38.62 43.17
12. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.53 431 38.93 43.60
13. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:23.31 419 38.74 44.57
14. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:24.39 403 40.09 44.30
15. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:24.55 401 40.00 44.55
16. GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 1:25.12 393 40.70 44.42
17. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:25.61 386 40.11 45.50
18. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:25.63 386 40.62 45.01
19. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:25.87 382 40.72 45.15
20. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 1:26.38 376 40.67 45.71
21. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:26.42 375 40.80 45.62
22. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:26.59 373 40.95 45.64
23. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.45 362 41.34 46.11
24. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:27.61 360 41.15 46.46
25. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:27.71 359 41.69 46.02
26. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 1:28.45 350 42.29 46.16
27. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.51 349 42.57 45.94
28. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:28.82 346 41.77 47.05
29. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 1:29.38 339 41.02 48.36
30. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:31.39 317 43.51 47.88
31. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 1:31.44 317 42.81 48.63
32. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:31.60 315 44.26 47.34
33. KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:32.15 309 40.84 51.31
34. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:32.34 307 44.44 47.90
35. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:32.87 302 43.84 49.03
36. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:33.22 299 44.36 48.86
37. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.31 298 43.24 50.07
38. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 1:33.84 293 44.70 49.14
39. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:34.23 289 43.69 50.54
40. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 1:34.25 289 45.02 49.23
41. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:34.54 286 44.62 49.92
42. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:34.72 285 44.05 50.67
43. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 1:35.11 281 44.05 51.06
44. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:35.56 277 46.14 49.42
45. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.62 277 45.63 49.99
46. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 1:36.46 270 44.65 51.81
47. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 1:36.91 266 45.87 51.04
48. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:37.22 263 47.05 50.17
49. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:37.36 262 46.00 51.36
50. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:38.45 254 47.26 51.19



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 16:33 - Strona 4

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:38.53 253 46.55 51.98
52. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:38.67 252 45.55 53.12
53. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:38.76 251 46.67 52.09
54. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:39.17 248 46.49 52.68
55. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:39.71 244 47.28 52.43
56. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 1:39.77 244 47.48 52.29
57. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 1:39.84 243 47.49 52.35
58. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:40.10 241 47.77 52.33
59. WOŹNIAK Iga 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:40.58 238 48.60 51.98
60. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 1:41.27 233 47.27 54.00
61. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:41.53 231 47.29 54.24
62. MAZUR Nina 07 UKS Delfinek Częstochowa 1:41.66 230 47.43 54.23
63. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:41.95 228 45.60 56.35
64. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:47.02 197 49.24 57.78
65. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 1:49.65 183 51.78 57.87
66. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 1:50.42 180 53.19 57.23
67. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 1:51.33 175 54.04 57.29
68. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:51.48 175 52.38 59.10
69. CHODUN Kinga 12 Uks "Salmo Żory" 1:52.49 170 53.95 58.54
70. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:52.75 169 53.85 58.90
71. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 1:52.78 169 54.36 58.42
72. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:55.80 156 55.83 59.97
73. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:56.11 154 53.67 1:02.44
74. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:56.46 153 54.92 1:01.54
75. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 1:58.38 146 56.66 1:01.72
76. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 2:00.87 137 55.54 1:05.33
77. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 2:06.39 120 1:00.74 1:05.65


